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     FACKELTÅG 

     MOT RASISM
Det kan inte ha undgått någon om  

den sista tidens olika rasistiska ildåd, 

nu har man till och med börjat att av- 

rätta poliser med nackskott. 

TYSTNADEN är det farligaste sättet  

att möte dessa mörka krafter på. Om  

det är något vi borde ha lärt av histo- 

rien så är det detta. 

Jag har full förståelse att människor  

enskilt inte vågar protestera för räds- 

lan att bli trakasserad i efterhand,  

men just därför är det viktigt att vi  

är så många som möjligt som tillsam- 

mans säger ifrån. 

Jag vill uppmana alla metallare på  

Scania att ta med sig familjen, vänner  

och bekanta och med denna manifesta- 

tion säga ifrån att nu är det nog.  

 

 

Sören Westerholm 

Klubbordförande 
 

 

PLATS: LILLA TORGET, OSKARSHAMN 

TID: TISDAGEN 30 NOVEMBER KL.18.00 

Slut upp i ett opolitiskt fackeltåg mot rasismen. Visa att du också tar av- 

stånd mot främlingsfientlighet! 

 

Vi hälsar alla välkomna och delar ut facklor på platsen kostnadsfritt 

 

Arrangörer är: SSU och Ung vänster i Oskarshamn 

 



VÄLKOMMEN SOM MEDLEM I METALL
”Meningen med föreningen” är bland  

annat att ju fler vi är desto starkare blir  

vi. Och en stark fackförening behövs  

för att kunna tillvarata våra gemensam- 

ma intressen för trygga jobb och bra  

villkor i jobbet. Vi märker ett ökat intres- 

se för facket och vad det står för och  

det vill vi naturligtvis svara upp mot.  

Allt fler inser att bara. ”tänk på sej 

 själv och inte bry sej om andra” inte  

håller i längden.  
 

VAD FÅR JAG FÖR AVGIFTEN? 
Ja, räknar man upp allt blir det en lång lista  
och en sådan ska vi göra. Här vill jag bara  
nämna några frågor. I allt som rör förhållan- 
det mellan metallarbetaren och Scania har  
den anställde rätt att ha stöd av facket. Det  
kan gälla lönefrågor, arbetstider, omplace- 
ringar och arbetsmiljöfrågor som direkt på- 
verkar hur du har det på jobbet.  
Ett nytt uppdrag som ligger framför oss är  
att stötta alla medlemmar i rätten till utveck-
ling/utbildning i arbetet. 
För att de kontaktombud och skyddsombud  
som ska hjälpa dej ska kunna göra det på  
ett bra sätt bedriver Metall en rad utbildnin- 
gar. Det finns även medlemsutbildning för  
alla. Vi har duktiga försäkringsrådgivare på  
klubben som hjälper medlemmar när det  
har hänt något och man ska ha ersättning  

från någon försäkring. Dom hjälper dej ock- 
så med att skaffa ett bra försäkringsskydd  
som är billigare än andra alternativ.  
Vi förhandlar naturligtvis om både löner, ar- 
betstider, semesterförläggning, bonus mm.  
I viktiga frågor har vi också medlemsomröst- 
ningar. Som sagt listan kan göras lång. Detta  
är bara några exempel. 
 

FACKET ÄR TILL FÖR MEDLEMMARNA. 
Facket är inget självändamål utan det är till  
för dess medlemmar. Medlemmarna är facket.  
Det är medlemmarnas behov och önskemål  
som ska styra fackets verksamhet. Det görs  
genom att vi på årsmötet beslutar om en verk-
samhetsplan som diskuterats bland medlem- 
marna innan den antas. Du kan alltså som  
medlem direkt påverka vad facket ska syssla  
med! På årsmötet väljs också de som ska fö- 
reträda dej. Ett bra fack har alltså många ak- 
tiva medlemmar. 

 

ÖPPETTIDER VERKSTADSKLUBBEN 
EXEDITIONSTIDER 
 

SÖNDAG                   15.42 –  24.06 
MÅNDAG                  06.54 –  24.06  
TIS –  FREDAG           06.54 –  15.42 
 

FÖRSÄKRINGSTIDER 
 

MÅNDAG                       13.00 –  15.00 
                                     16.00 –  17.30 
TISDAG       07.00 –  09.00  

 

*************************************************************** 

Ansvarig utgivare:   

Sören Westerholm. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 


